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Solteq-konserni käynnistää Suomessa muutosneuvottelut, joiden tavoitteena on sopeuttaa
yhtiön henkilöstömäärä vallitsevaan kysyntätilanteeseen, tehostaa toimintoja ja parantaa
kannattavuutta. Samalla toimintoja selkeytetään vastaamaan paremmin muuttuneisiin
asiakas- ja liiketoimintatarpeisiin. Muutosneuvottelut koskevat Retail & Commerce ja
Utilities-segmenttejä ja niillä tavoitellaan vähintään 2,1 miljoonan euron vuotuisia
kustannussäästöjä.

“Ohjelmisto- ja IT-alalla pitkään jatkunut heikko asiakaskysyntä edellyttää meiltä
toimintamme uudelleenjärjestelyä. Nykyisessä tilanteessa henkilöstömäärämme on
suurempi kuin tarjolla oleva työ edellyttää. Lisäksi uudistamme Retail & Commerce -
organisaatiota vastaamaan paremmin markkinan nykyisiin ja tuleviin tarpeisiin. Utilities
Software -ohjelmistoliiketoiminnassa tuotteistusaste on noussut niin merkittävästi, että
työn kysyntä on laskenut huomattavasti. Nämä muutokset vaativat siten meiltä myös
uudenlaista organisoitumista,” kertoo toimitusjohtaja Aarne Aktan. 

Suomessa Solteq käynnistää yhteistoimintalain 3 luvun 16 §:n mukaiset
muutosneuvottelut mahdollisilla tuotannollisilla, taloudellisilla ja toimintojen
uudelleenjärjestelyyn liittyvillä perusteilla. Muutosneuvotteluiden piirissä ovat Commerce &
Data ja Utilities Software -liiketoimintayksiköissä sekä POS/Unified Commerce-
liiketoiminta-alueella työskentelevät henkilöt. Muutosneuvottelut saattavat johtaa enintään
40 henkilön työsuhteen päättämiseen. Lisäksi suunniteltavat toimenpiteet saattavat johtaa
muutoksiin työtehtävissä, toimenkuvissa, työsuhteen ehdoissa ja organisaatiorakenteissa
kaikkien neuvotteluiden piiriin kuuluvien henkilöiden kohdalla. Muutosneuvottelut
käynnistyvät 2.2.2026 ja niiden arvioidaan päättyvän 16.3.2026.
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Solteq lyhyesti

Solteq tarjoaa ohjelmistoratkaisuja ja asiantuntijapalveluita energiasektorille ja kaupan alalle sekä
sähköisen kaupankäynnin tarpeisiin. Yhtiö toimii noin 400 IT-alan ammattilaisen voimin Suomessa,
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Puolassa sekä Iso-Britanniassa.

 

 


